FICHA TECNICA

VIBRADOR PORTATIL ELECTRICO FOX

MODELO

FOX 230V

FOX 115V

DATOS TECNICOS AGUJAS AX

Peso (kg)

MODELO Peso (kg)

AX 25

AX 32

AX 40

AX 48

AX 58

El Vibrador Portatil Eléctrico FOX es
una herramienta disefada para

0.8

1.7

2.2

3.2

4.5

Voltaje (V)

285

366

335

335

344

compactar el concreto de manera

rapida y eficiente. Gracias a su

motor eléctrico de alta potencia,
ofrece un rendimiento constante y

reduce los vacios en la mezcla,
mejorando la resistencia del
concreto. Su disefio portatil y

ergondmico facilita el manejo en

obras de dificil acceso

230 © 50-60

115 = 50-60

Frecuencia (Hz)

Didmetro (mm)

25

32

40

48

58

DATOS TECNICOS FOX

Dimensiones (Largo x Ancho x

Rendimiento

CONSTRUCTOR

Andanuos maquinaria v acce

rSOrI0Ss para ciimbira

Potencia (W)

Alto)
354x150x216 23
354x150%216 18
DATOS TECNICOS
TRANSMISIONES TAX/TDX
MODELO Peso (kg) Longitud (m)
10 TAX/TAXE/TD e 0.6
X/TDXE 0.6 ’ '
14 TAX/TAXE/TD 3 :
X/TDXE 1
7 TAX/TAXE/TD
3.5 1.5
X/TDXE 1.5
28
TAX/TAXE/TD 4 5
X/TDXE 2
35
TAX/TAXE/TD ) 5s
X/TDXE 2.5
TAX/TAXE/TD ) 3
X/TDXE 3
TAX/TAXE/TD 6 4
X/TDXE 4
TAX/TAXE/TD . .
X/TDXE 5
TAX/TAXE/TD g 6
X/TDXE 6



