



FICHA TÉCNICA

VIBRADOR PORTÁTIL ELÉCTRICO FOX



DATOS TÉCNICOS FOX

MODELO	Peso (kg)	Voltaje (V)	Frecuencia (Hz)	Dimensiones (Largo x Ancho x Alto)	Potencia (W)
FOX 230V	5.8	230	50-60	354x150x216	23
FOX 115V	5.8	Andar 115 n	50-60 y accesorios para d	354x150x216	18

DATOS TÉCNICOS AGUJAS AX

MODELO	Peso (kg)	Longitud (mm)	Diámetro (mm)	Rendimiento (m³/h)
AX 25	0.8	285	25	10
AX 32	1.7	366	32	14
AX 40	2.2	335	40	17
AX 48	Andam 3.2	ios maquinaria y acces 335	erios para cimbra 48	28
AX 58	4.5	344	58	35

El Vibrador Portátil Eléctrico FOX es una herramienta diseñada para compactar el concreto de manera rápida y eficiente. Gracias a su motor eléctrico de alta potencia, ofrece un rendimiento constante y reduce los vacíos en la mezcla, mejorando la resistencia del concreto. Su diseño portátil y ergonómico facilita el manejo en obras de difícil acceso



DATOS TÉCNICOS TRANSMISIONES TAX/TDX

MODELO	Peso (kg)	Longitud (m)
TAX/TAXE/TD X/TDXE 0.6	2.6	0.6
TAX/TAXE/TD X/TDXE 1	3	1
TAX/TAXE/TD X/TDXE 1.5	3.5	1.5
TAX/TAXE/TD X/TDXE 2	4	2
TAX/TAXE/TD X/TDXE 2.5	4.5	2.5
TAX/TAXE/TD X/TDXE 3	ria y accesorio 5 00	ara cimbra 3
TAX/TAXE/TD X/TDXE 4	6	4
TAX/TAXE/TD X/TDXE 5	7	5
TAX/TAXE/TD X/TDXE 6	8	6